
ZARZĄDZENIE NR 39/21 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora jednostki budżetowej  

„Akademia Odkrywców – Żłobek Miejski” w Ciechanowcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282),  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

jednostki budżetowej „Akademia Odkrywców – Żłobek Miejski” w Ciechanowcu: 

1. Anna Czapkowska – Przewodniczący Komisji, 

2. Magdalena Kondraciuk  – Członek Komisji, 

3. Jadwiga Koc  – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


